
  
   Natathlon départemental Jeunes 2 

 MONTEREAU-FAULT-YONNE
 du 04 au 05 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  400 m Nage Libre Dames 

1. MEDJAHED Louysa 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 5:31.25
2. LORIC Azilys 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 5:33.16
3. BOUFTINI Sherine 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 5:36.30
4. VANDERMARLIERE Auriane 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 5:37.37
5. VALLAT Julie 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 5:41.34
6. MARCHESE Aurelie 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 5:53.79
7. BOLEC Manon 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 5:54.86
8. GERARDIN Cléa 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 5:55.66
9. LENOIR Melanie 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 5:57.29

10. THIERRY Clara 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 6:00.00
11. ARTIS Maeva 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 6:04.67
12. VOVOS Salomé 2005 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 6:11.81
13. PATRICE Chloé 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 6:11.96
14. LEMAITRE Camille 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 6:30.00
15. BERNARD Amandine 2005 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 6:35.69
16. CABANNE VERNERY Emma 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 6:43.32
17. CAQUELIN Evane 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:48.38
18. JAFFAL Sophie 2005 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 7:07.36
19. MORMIN Mélina 2005 FRA COMBS NATATION 7:10.00
20. ALLAIRE Lou 2006 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 7:14.84
21. ORSET Lou-Anne 2006 FRA MOISSY SPORT NATATION 7:15.00
22. BOAMBA Katarina 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 7:30.00
23. LAO Mathilde 2006 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 7:30.00
24. BERAJA Chaynaze 2006 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 7:45.00
25. BRASSENS Elodie 2006 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 7:45.00
26. DUCHAUFFOUR Manon 2006 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 7:45.65
27. AMROUR Thara 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 8:00.00
28. HELLAL Aydene 2006 FRA COMBS NATATION 8:00.00
29. HUGUET Elina 2006 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 8:00.00
30. LAURENT Anna 2004 FRA COMBS NATATION 8:00.00
31. LAURENT Cheyenne 2006 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 8:00.00
32. PLASSART Julie-Louise 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 8:00.00

 800 m Nage Libre Dames 

1. EDOM Noor 2005 FRA MOISSY SPORT NATATION 7:00.00
2. SALEM Sara 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 10:47.73
3. MEDJAHED Louysa 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 11:13.17
4. MARCHESE Aurelie 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 11:30.00
5. LORIC Azilys 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 11:32.98
6. VANDERMARLIERE Auriane 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 11:38.89
7. VALLAT Julie 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 11:49.78
8. BOUFTINI Sherine 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 11:59.95
9. OUALDI-DJEBRIL Ines 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 12:01.16

10. BONNET Agathe 2004 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 12:14.94
11. FABREGOULE Caroline 2006 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 12:15.00
12. GERARDIN Cléa 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 12:15.82
13. LINCK Amandine 2004 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 12:16.05
14. CATARINO Lana 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 12:17.34
15. RECOLIN Justine 2004 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 12:19.99
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   Natathlon départemental Jeunes 2 

 MONTEREAU-FAULT-YONNE
 du 04 au 05 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 800 m Nage Libre Dames 

16. THIERRY Clara 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 12:30.00
17. BOLEC Manon 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 12:41.05
18. KLIKAS Laure 2004 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 12:55.92
19. BEROT Marielou 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 12:58.54
20. LEMATELOT Meilin 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 13:00.00
21. LENOIR Melanie 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 13:10.42
22. ARTIS Maeva 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 13:13.05
23. VOVOS Salomé 2005 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 13:21.55
24. PATRICE Chloé 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 13:22.82
25. LEMAITRE Camille 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 13:33.10
26. BENSALAH Aliya 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 13:41.35
27. ROUBERTOU Emma 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 13:44.02
28. GENDREY Alyson 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 13:50.80
29. MOTTE Chloe 2004 FRA PROVINS NATATION 13:55.99
30. ADEE Julie 2004 FRA MOISSY SPORT NATATION 14:00.00
31. SUCHET Sarah 2005 FRA MOISSY SPORT NATATION 14:00.00
32. ORSET Justine 2004 FRA MOISSY SPORT NATATION 14:02.11
33. BINDZI BINDZI Jade 2004 FRA MOISSY SPORT NATATION 14:11.58
34. CABANNE VERNERY Emma 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 14:15.00
35. BERNARD Amandine 2005 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 14:30.00
36. MACEDO Célia 2004 FRA PROVINS NATATION 14:45.00
37. COUESNON Faustine 2004 FRA PROVINS NATATION 15:00.00
38. JAFFAL Sophie 2005 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 15:00.00
39. BOUVRAIN Alexine 2005 FRA PROVINS NATATION 15:30.00
40. HEURTEVENT Emma 2005 FRA PROVINS NATATION 15:30.00
41. KREMER Amarok 2005 FRA PROVINS NATATION 15:30.00
42. ZINS Eva 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 15:36.04
43. BAILLEUL Janelle 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 16:00.00
44. MONTOUR Seena 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 16:00.00
45. PELESTIN Maëlys 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 16:00.00

 400 m 4 Nages Dames 

1. SALEM Sara 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:01.48
2. LORIC Azilys 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 6:10.92
3. MEDJAHED Louysa 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 6:16.71
4. OUALDI-DJEBRIL Ines 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:30.03
5. VALLAT Julie 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 6:35.05
6. CATARINO Lana 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 6:35.42
7. BOUFTINI Sherine 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 6:35.69
8. BONNET Agathe 2004 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:39.82
9. FABREGOULE Caroline 2006 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:45.00

10. RECOLIN Justine 2004 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:46.91
11. KLIKAS Laure 2004 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:52.08
12. GERARDIN Cléa 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 6:52.15
13. PATRICE Chloé 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 6:55.69
14. LINCK Amandine 2004 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 6:58.76
15. LENOIR Melanie 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 6:59.37
16. BEROT Marielou 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 7:00.92
17. VOVOS Salomé 2005 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 7:03.29
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 MONTEREAU-FAULT-YONNE
 du 04 au 05 mars 2017 - Bassin de 25 m 
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 (suite) 400 m 4 Nages Dames 

18. BOLEC Manon 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 7:05.53
19. ARTIS Maeva 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 7:15.00
20. CAQUELIN Evane 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 7:15.00
21. MOTTE Chloe 2004 FRA PROVINS NATATION 7:19.77
22. BENSALAH Aliya 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 7:20.00
23. LEMAITRE Camille 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 7:22.89
24. ORSET Justine 2004 FRA MOISSY SPORT NATATION 7:23.17
25. ADEE Julie 2004 FRA MOISSY SPORT NATATION 7:33.55
26. BINDZI BINDZI Jade 2004 FRA MOISSY SPORT NATATION 7:33.55
27. BERNARD Amandine 2005 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 7:35.00
28. COUESNON Faustine 2004 FRA PROVINS NATATION 7:45.00
29. MACEDO Célia 2004 FRA PROVINS NATATION 7:45.00
30. BOAMBA Katarina 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 8:00.00
31. BOUACHIR Asma 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 8:30.00
32. DUCHAUFFOUR Manon 2006 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 8:45.00
33. PELESTIN Maëlys 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 10:00.00
34. MORMIN Mélina 2005 FRA COMBS NATATION 10:05.00
35. HELLAL Aydene 2006 FRA COMBS NATATION 10:10.00
36. LAURENT Anna 2004 FRA COMBS NATATION 10:10.00

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. OUARDI Liam 2004 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 4:44.12
2. AGIUS Robin 2003 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 4:44.35
3. BOUFTINI Walid 2003 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 4:48.15
4. DESOLUE Valentin 2003 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 4:51.08
5. CABANNE-VERNERY Kerian 2004 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 5:00.67
6. RIBEIRO Damien 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 5:01.17
7. GENDREY Mathéo 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 5:06.94
8. GILLIER Mattias 2003 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 5:10.00
9. THIERRY Gaspard 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 5:10.94

10. DARCY Enzo 2003 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 5:15.17
11. THIOLET Romain 2003 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 5:22.44
12. DUCHAUFFOUR Timothe 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 5:25.79
13. BOSSU Erwan 2004 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 5:28.37
14. ERRAHMOUNI Adam 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 5:29.56
15. CARPENTIER Maxime 2003 FRA NANGIS NATATION 5:31.30
16. DE MUYLDER Doryan 2003 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 6:00.00
17. MUZARD Thomas 2004 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 6:00.00
18. CHENTOUF Brieuc 2004 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 6:02.61
19. MARZOUK Rayhan 2004 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 6:15.00
20. MAZOUNI Mikal 2004 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 6:15.00
21. ROSELET Mathis 2004 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:43.18
22. BOUAZZAOUI Mohamed 2004 FRA COMBS NATATION 7:00.00
23. DUONG Hoang-Giap 2005 FRA MOISSY SPORT NATATION 7:00.00
24. TEXIER Kaïs 2005 FRA MOISSY SPORT NATATION 7:00.00
25. GUILLOTEAU Zaccharia 2005 FRA COMBS NATATION 7:10.00
26. MOREAU Florian 2004 FRA NANGIS NATATION 7:20.38
27. PEREZ Paul 2005 FRA NANGIS NATATION 7:22.10
28. FLORY Ewan 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 7:23.31
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   Natathlon départemental Jeunes 2 

 MONTEREAU-FAULT-YONNE
 du 04 au 05 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Messieurs 

29. BALIQUE Louis 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 7:37.11
30. PITON Mathys 2005 FRA COMBS NATATION 8:00.00
31. SEININ-PELAGE Arnaud 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 8:00.00
32. LAURENT Morgan 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 8:09.89
33. KLEIN Noe 2005 FRA NANGIS NATATION 8:27.53
34. BOULAY Pierre 2004 FRA NANGIS NATATION 8:57.02

 1500 m Nage Libre Messieurs 

1. AGIUS Robin 2003 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 18:42.23
2. BOUFTINI Walid 2003 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 18:57.56
3. INCROCIATI Yoan 2003 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 18:59.52
4. OUARDI Liam 2004 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 19:05.88
5. FABREGOULE Antoine 2003 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 19:20.56
6. RIBEIRO Damien 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 19:42.40
7. DESOLUE Valentin 2003 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 20:12.35
8. GILLIER Mattias 2003 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 20:27.28
9. CABANNE-VERNERY Kerian 2004 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 20:30.92

10. BOSSU Erwan 2004 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 21:00.00
11. BOUTRY Théo 2003 FRA PROVINS NATATION 21:00.00
12. JOUENNE Ugo 2003 FRA PROVINS NATATION 21:00.00
13. ERRAHMOUNI Adam 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 21:21.77
14. SOULIE Victor 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 21:30.00
15. DARCY Enzo 2003 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 21:32.00
16. BOURON Damien 2003 FRA PROVINS NATATION 21:35.00
17. CRONIMUS Thomas 2003 FRA PROVINS NATATION 22:00.00
18. LEFEBVRE Kylian 2004 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 22:00.00
19. SITHISAK Rémi 2004 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 22:00.00
20. THIOLET Romain 2003 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 22:00.00
21. THIERRY Gaspard 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 22:15.00
22. GENDREY Mathéo 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 22:25.75
23. DE MUYLDER Doryan 2003 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 22:30.00
24. HERR Mathias 2003 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 22:30.00
25. PATARD Andras 2003 FRA PROVINS NATATION 22:30.00
26. SAVORET Thomas 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 23:00.00
27. VIGNEAU Erwan 2005 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 23:00.00
28. THOMAS Maxime 2003 FRA MOISSY SPORT NATATION 23:27.18
29. OULED BOUARIF Hassan 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 23:37.81
30. BAROUKEL Ethan 2003 FRA MOISSY SPORT NATATION 23:45.00
31. DIBOUN Fares 2003 FRA MOISSY SPORT NATATION 23:50.00
32. FABRE Nicolas 2003 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 23:58.80
33. HANRARD Luca 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 24:00.00
34. LEMAIRE Teo 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 24:00.00
35. LIENARD Matthieu 2003 FRA PROVINS NATATION 24:00.00
36. DUHAMEL--ARNOUX Maxence 2003 FRA MOISSY SPORT NATATION 24:33.06
37. PAGES Nathan 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 24:45.37
38. FOURCART Arthur 2004 FRA PROVINS NATATION 25:30.00
39. SAOUTI Sofiène 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 26:26.67
40. BALIQUE Louis 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 29:00.00
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   Natathlon départemental Jeunes 2 

 MONTEREAU-FAULT-YONNE
 du 04 au 05 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. AGIUS Robin 2003 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 5:18.70
2. INCROCIATI Yoan 2003 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 5:24.74
3. FABREGOULE Antoine 2003 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 5:31.07
4. RIBEIRO Damien 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 5:39.99
5. DESOLUE Valentin 2003 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 5:40.32
6. BOUFTINI Walid 2003 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 5:40.48
7. OUARDI Liam 2004 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 5:40.54
8. SOULIE Victor 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 5:45.00
9. GILLIER Mattias 2003 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 5:50.93

10. CABANNE-VERNERY Kerian 2004 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 5:56.96
11. THIOLET Romain 2003 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 5:57.91
12. DARCY Enzo 2003 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 5:59.06
13. GENDREY Mathéo 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 6:05.00
14. LEFEBVRE Kylian 2004 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:08.75
15. BOUTRY Théo 2003 FRA PROVINS NATATION 6:16.27
16. THIERRY Gaspard 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 6:16.54
17. ERRAHMOUNI Adam 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 6:19.93
18. DUHAMEL--ARNOUX Maxence 2003 FRA MOISSY SPORT NATATION 6:20.69
19. CHAUSSE Adrian 2004 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 6:21.10
20. SITHISAK Rémi 2004 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:22.90
21. DUCHAUFFOUR Timothe 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:30.00
22. LEMAIRE Teo 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:30.00
23. MUZARD Thomas 2004 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 6:30.00
24. HERR Mathias 2003 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 6:30.79
25. GALLET Mathis 2004 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 6:38.60
26. JOUENNE Ugo 2003 FRA PROVINS NATATION 6:39.72
27. HANRARD Luca 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:40.00
28. BOURON Damien 2003 FRA PROVINS NATATION 6:41.60
29. PATARD Andras 2003 FRA PROVINS NATATION 6:42.40
30. BAROUKEL Ethan 2003 FRA MOISSY SPORT NATATION 6:42.46
31. FABRE Nicolas 2003 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:52.55
32. THOMAS Maxime 2003 FRA MOISSY SPORT NATATION 6:53.86
33. CHENTOUF Brieuc 2004 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 6:56.05
34. CRONIMUS Thomas 2003 FRA PROVINS NATATION 6:59.80
35. LAMOTHE Dorian 2004 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 7:00.00
36. MARZOUK Rayhan 2004 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 7:00.00
37. LIENARD Matthieu 2003 FRA PROVINS NATATION 7:04.32
38. LE GUEN Maxime 2004 FRA MOISSY SPORT NATATION 7:07.07
39. OULED BOUARIF Hassan 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 7:08.56
40. DE MUYLDER Doryan 2003 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 7:08.69
41. DIBOUN Fares 2003 FRA MOISSY SPORT NATATION 7:09.92
42. PAGES Nathan 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 7:20.77
43. CARDINALI Antony 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 7:22.79
44. MAZOUNI Mikal 2004 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 7:28.37
45. FERRAND Amélien 2004 FRA PROVINS NATATION 7:35.00
46. ROSELET Mathis 2004 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 7:42.72
47. GUERRIB Elias 2004 FRA MOISSY SPORT NATATION 8:00.00
48. ARNASALON Stevens 2004 FRA PROVINS NATATION 8:04.60
49. BOUAZZAOUI Mohamed 2004 FRA COMBS NATATION 9:55.00
50. PITON Mathys 2005 FRA COMBS NATATION 10:05.00
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 MONTEREAU-FAULT-YONNE
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Liste des engagements

 

 (suite) 400 m 4 Nages Messieurs 

51. GUILLOTEAU Zaccharia 2005 FRA COMBS NATATION 10:10.00
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